体 育 備 品 借 用 申 請体 育 備 品 借 用 申 請体 育 備 品 借 用 申 請体 育 備 品 借 用 申 請 書書書書

下記のとおり、体育備品を借用したいので、申請します。

記

借 用 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

借 用 備 品

（ 個 数 ）

使 用 の 目 的

使 用 の 場 所

使 用 団 体 名

平成  年  月  日

申請者 住 所

 氏 名   電 話

取 扱 者 返 却 確 認

日高市教育委員会 生涯学習 課 長 様

キ    リ    ト    リ    線

体 育 備 品 借 用 許 可 書

様

借 用 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

借 用 備 品

（個 数）

上記備品の貸出を許可します。

平成  年  月  日  取扱者

 日高市教育委員会

    生涯学習 課長